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05 kwiecień 2011

Kwiecień i maj – muzyka w Sanktuarium

W kwietniu i maju b.r.
Sanktuarium zaprasza na trzy wydarzenia kulturalne, których najważniejszym
elementem będzie muzyka. Jak zawsze, wstęp na koncerty jest wolny i bezpłatny. 24
kwietnia – Koncert Wielkanocny   Na Niedzielę Wielkanocną 24 kwietnia
zaplanowano występ Akademii Chóralnej z Dortmundu w Niemczech. Koncert odbędzie
się w Bazylice Matki Boskiej Różańcowej w Fatimie o godz. 15.00. Liczący 34 członków
chór z Niemiec, 25 kwietnia weźmie udział w III Spotkaniu Chórów Dziecięcych w
Fatimie. 1 maja – koncert poświęcony pamięci Jana Pawła II 1 maja – w dniu, w
którym Ojciec Święty Benedykt XVI beatyfikuje w Watykanie Jana Pawła II – Sanktuarium
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Fatimskie organizuje koncert, upamiętniający papieża, który trzy razy pielgrzymował do
Fatimy. Koncert odbędzie się o godz. 16.00 w Bazylice Matki Boskiej
Różańcowej. Wystąpią: grupa chóralna AdesbaChorus (z miejscowości Barreira k.
Leiria, w Portugalii) i orkiestra smyczkowa. Na organach zagra João Santos, na bębnach
Tiago Cordeiro. Dyrygować będą Jorge Narciso i Rita Pereira. Ponieważ „Totuus Tuus” to
hasło pontyfikatu Jana Pawła II i tytuł hymnu upamiętniającego jedną z jego pielgrzymek
do Fatimy, koncert zakończy pieśń „Totus tuus, Maria” autorstwa A. Cartageno.    

25 kwietnia 2011 - III Spotkanie Chórów
Dziecięcych w Sanktuarium Fatimskim - Koncert o 16.00 Trzeci, kolejny rok z
rzędu Sanktuarium Fatimskie gości Spotkanie Chórów Dziecięcych. Odbędzie się ono 25
kwietnia b.r. W III Spotkaniu udział wezmą następujące zespoły: Schola Cantorum
Pastuszkowie Fatimscy z Sanktuarium Fatimskiego, Karmelitański Chór Młodzieżowy z
Beja, Chór Vox et Communio z Penacova, Chór Dziecięcy parafii Santa Catarina de Serra
z Leiria oraz  Akademia Chóralna z Dortmundu w Niemczech. Członkowie i dyrygenci
chórów będą spędzali razem czas i odbędą próby. Koncert, w którym wystąpią wszystkie
zespoły odbędzie się o 16.00 w kościele Trójcy Przenajświętszej w Sanktuarium
Fatimskim. Wstęp jest wolny i bezpłatny; koncert będzie trwał 1h 30 min. 
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